

May 15, 2026

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication - Information regarding Twenty-Sixth (26th) Annual General Meeting and Record Date for Final Dividend

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of newspaper advertisement published on Friday, May 15, 2026 in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition), in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular dated September 22, 2025 read with the earlier circulars issued in this regard, with respect to information regarding Twenty-Sixth (26th) Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, June 19, 2026 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means and Record Date for final dividend for the financial year ended March 31, 2026.

The copies of the newspaper advertisements shall also be made available on the website of the Company at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg . No. 115
Mailing Address:
Sixth floor- Interface 16,
Office no 601 & 602,
New linking Road, Malad
west, Mumbai - 400064.

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025.

You can contact us at:
Toll free No.: 1800 2666
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com

ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel: 022-61961100

Website: www.icicilombard.com, Email: investors@icicilombard.com

INFORMATION REGARDING TWENTY SIXTH (26TH) ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND

Members may please note that the **Twenty Sixth (26th) Annual General Meeting ("AGM")** of **ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company")** will be held on **Friday, June 19, 2026 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")**, to transact the business that will be set forth in the Notice convening the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being circular dated September 22, 2025 ("MCA Circulars") has permitted the holding of AGM through VC / OAVM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM, without physical presence of the Members at a common venue.

Electronic Dissemination of Notice of the AGM and Integrated Annual Report:

In compliance with the MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY2026 will be sent by electronic mode to those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ("KFinTech") or Depository Participant(s) ("DPs"). For Members who have not registered their email addresses, a letter containing the exact link of the website of the Company for accessing the Integrated Annual Report of the Company for FY2026 will be sent at the address registered in the records of the Company/ KFinTech/ DPs. The physical copies of the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY2026 will be dispatched to those Members who request for the same.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY2026 shall also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The detailed instructions for joining the AGM will be mentioned in the Notice of the AGM.

Manner of casting vote through electronic means:

The Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. The Company will provide remote e-voting facility to all its Members to cast their vote on all the resolutions as would be set forth in the Notice of the AGM. The facility for e-voting shall also be made available during the AGM for the Members attending the AGM and who have not already cast their votes through remote e-voting. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting will be provided in Notice of the AGM.

The login credentials for casting the votes through remote e-voting and e-voting shall be made available to the Members through the various modes as may be provided in the Notice of the AGM.

Final Dividend & Record Date:

The Board of Directors at their Meeting held on April 15, 2026 has recommended a final dividend of ₹ 7.0/- (70%) per equity share of face value of ₹ 10.0/- each for approval of the Members. The Company has fixed Friday, May 29, 2026, as the 'Record Date' for determining entitlement of Members to receive final dividend, for the financial year ended March 31, 2026, if approved at the AGM.

The Final Dividend, if approved by the Members of the Company at the AGM, shall be paid electronically, subject to deduction of tax at source, on or before, Friday, July 3, 2026, to Members as on the Record Date and who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. In accordance with Listing Regulations, all dividend payments will be made through electronic mode only.

Unclaimed Dividend

The Company from time to time and under the second 100 day Campaign – "Saksham Niveshak" (from April 1, 2026 to July 9, 2026), is requesting its Members to claim their unclaimed dividend lying with the Company before it is transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"). Members whose dividend is unclaimed are requested to update their KYC details including bank account details as mentioned below.

Manner of registering/updating email addresses/bank account details:

- **Members holding shares in dematerialised Mode**
Members may register/update their email addresses/bank account details with their respective DPs.
- **Members holding shares in physical Mode**

SEBI has mandated that with effect from April 1, 2024, dividend to the Members holding shares in physical mode, shall be paid only through electronic mode, after furnishing Permanent Account Number ("PAN") and KYC details including contact details viz. postal address, e-mail address, phone number, bank account details (bank name & branch, bank account number, IFSC and MICR Code) and specimen signature. Members holding shares in physical mode and who have not furnished the requisite KYC documents, the dividend in respect of such folio(s) will be withheld till the time Member provides the same.

Accordingly, Members holding shares in physical mode who have not updated their KYC details are requested to complete the mandatory KYC by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with such other documents as prescribed in Form ISR-1 to KFin Technologies Limited, Unit: ICICI Lombard General Insurance Company Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally, Rangareddy, Hyderabad 500 032. The said forms can be downloaded from the Company's website at <https://www.icicilombard.com/investor-relations>.

Members are requested to update their Electronic Clearing Systems (ECS) Mandate with their DPs (where shares are held in dematerialized mode) and with the KFinTech (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payout date.

Tax on Dividend:

As per the Income-tax Act, 2025 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2026, dividend paid or distributed by Company to the Members shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the prescribed rates at time of making payment of the said dividend.

In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Members are requested to provide/submit all requisite documents as applicable to them by accessing the link at <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> or through registered email of the Members with PAN being mentioned in the subject of the email to eiward.ris@kfintech.com on or before Tuesday, June 2, 2026. Members may write to eiward.ris@kfintech.com or investors@icicilombard.com for any clarifications on this subject. The dividend will be paid after deduction of tax at source as determined on the basis of the documents provided by the respective Members as applicable to them and being found to be complete and satisfactory in accordance with the Act.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Sd/-

Vikas Mehra

Company Secretary

ACS No.: 12117

Mumbai,
May 15, 2026

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai 400025. Toll Free: 1800 2666 Fax No: 022 61961323 IRDAI Reg. No. 115 CIN: L67200MH2000PLC129408 Customer Support Email Id: customersupport@icicilombard.com Website Address: www.icicilombard.com ADV/27357.



२६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत (एजीएम) आणि अंतिम लाभांशासाठीच्या 'रेकॉर्ड डेट' बाबतची माहिती

सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड ("द कंपनी") ची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १९ जून २०२६ रोजी दुपारी ३:०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे ("ओएस्डीएम") आयोजित केली जाईल; या सभेत, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर विचारविनिमय केला जाईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२० रोजीच्या परिपत्रकांद्वारे आणि या संदर्भात त्यानंतर जारी केलेल्या इतर परिपत्रकांद्वारे ज्यामध्ये दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे अद्ययावत परिपत्रक समाविष्ट आहे ("एमसीए परिपत्रक"), वार्षिक सर्वसाधारण सभा "व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग" (व्हीसी) किंवा "इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे" (ओएस्डीएम) आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, तसेच एमसीए परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही व्हीसी/ओएस्डीएम द्वारे आयोजित केली जाईल. यामध्ये सदस्यांची कोणत्याही एका सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थिती असणार नाही.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे आणि एकात्मिक वार्षिक अहवालाचे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे वितरण

एमसीए च्या परिपत्रकांनुसार आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाच्या ("सेबी") (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("सूचीबद्धता विनियम") च्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, कंपनीच्या अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविली जाईल; ज्यांचे ईमेल पते कंपनीकडे, किंवा कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण अधिकृत असलेल्या केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक") कडे, अथवा निष्पेक्षगार सहभागीकडे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे ("डीपी") कडे नोंदणीकृत आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदवलेले नाहीत, त्यांना आर्थिक वर्ष २०२६ चा 'एकात्मिक वार्षिक अहवाल' पाहण्यासाठी कंपनीच्या संकेतस्थळाची अचूक लिंक असलेले पत्र, कंपनी/केफिनटेक/डीपीज यांच्या अभिलेखांमध्ये नोंदवलेल्या पत्त्यावर पाठवले जाईल. ज्या सदस्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि आर्थिक वर्ष २०२६ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत मिळण्याची विनंती केली आहे, त्यांना त्या प्रती पाठवण्यात येतील.

आर्थिक वर्ष २०२६ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.icicilombard.com येथे; तसेच शेअर बाजारांच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) च्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) च्या www.nseindia.com येथे आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून दिली जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबतच्या सविस्तर सूचना, सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या जातील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान सुलभ करण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएल ची नियुक्ती केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या जाणाऱ्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी, कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना 'रिमोट ई-मतदान' सुविधा उपलब्ध करून देईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेला प्रत्यक्ष उपस्थित राहणाऱ्या, परंतु ज्यांनी यापूर्वीच 'रिमोट ई-मतदाना'द्वारे आपले मतदान केलेले नाही, अशा सदस्यांसाठीही सभेदरम्यान ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल. 'रिमोट ई-मतदान' आणि ई-मतदानाची सविस्तर कार्यपद्धती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केली जाईल.

'रिमोट ई-मतदान' आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी आवश्यक असलेली 'लॉगिन क्रेडेन्शियल्स' (प्रवेश माहिती), वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विविध माध्यमांद्वारे सदस्यांना उपलब्ध करून दिली जातील.

अंतिम लाभांश आणि रेकॉर्ड तारीख:

संचालक मंडळाने दिनांक १५ एप्रिल २०२६ रोजी आयोजित केलेल्या बैठकीत, प्रत्येकी ₹१०.०/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी शेअरवर ₹७.०/- (७०%) इतका अंतिम लाभांश सदस्यांच्या मंजूरीसाठी शिफारस केला आहे. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी, जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूरी मिळाली, तर सदस्यांच्या अंतिम लाभांशावरील हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, २२ मे २०२६ ही 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून निश्चित केली आहे.

जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या सदस्यांनी या अंतिम लाभांशाचा मंजुरी दिली, तर सदर लाभांश उमगस्थानी कर कपातीस (टीडीएस) अधीन राहून शुक्रवार, ३ जून, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे अदा केला जाईल. हा लाभांश केवळ अशाच सदस्यांना दिला जाईल जे रेकॉर्ड तारीखला सदस्य म्हणून नोंदणीकृत होते आणि ज्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे लाभांश प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत केले आहेत. 'लिव्हिंग रेयुलेशन' च्या (सूचीकरण नियमावलीच्या) अनुषंगाने, लाभांशाची सर्व देयके केवळ आणि केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारेच अदा केली जातील.

दावा न केलेला लाभांश

कंपनी वेळोवेळी आणि दुसऱ्या १०० दिवसांच्या मोहिमेअंतर्गत "सक्षम निवेशक" (१ एप्रिल २०२६ ते ९ जून २०२६), आपल्या सभासदांना विनंती करत आहे की, मूतबणुकदार शिष्य आणि संरक्षण मिथी प्राधिकरणाकडे ("आयईपीएफए") हस्तांतरित होण्यापूर्वी, त्यांनी कंपनीकडे असलेल्या त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करावा. ज्या सभासदांचा लाभांश दावा न केलेला आहे, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी खाली नमूद केल्यानुसार बँक खात्याच्या तपशिलासह त्यांचे केवायसी (केवायसी) तपशील अद्ययावत करावेत.

ईमेल पते / बँक खात्याचा तपशील नोंदणी / अद्ययावत करण्याची पद्धत:

- डिविडंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य
सभासद त्यांचे ईमेल पते/बँक खात्याचा तपशील संबंधित डीपीएस (डीपी) कडे नोंदणी/अद्ययावत करू शकतात.
- भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य

सेबीने असा आदेश जारी केला आहे की, १ एप्रिल २०२४ पासून, ज्या सदस्यांकडे सभभाग (शेअर्स) भौतिक स्वरूपात (physical mode) आहेत, त्यांना लाभांश (dividend) केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारेच अदा केला जाईल. मात्र, यासाठी संबंधित सदस्यांनी आपला 'कायम खाते क्रमांक' (पॅन) आणि केवायसी तपशील सादर करणे अनिवार्य असेल. या केवायसी तपशीलांमध्ये संपर्क माहितीचा (उदा. टपाल पत्ता, ई-मेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक), बँक खात्याच्या तपशीलांचा (बँकेचे नाव व शाखा, खाते क्रमांक, आयएफएससी आणि एमआयसीआर कोड) आणि नमुना न्यायक्षरीचा समावेश असेल. ज्या सदस्यांकडे सभभाग भौतिक स्वरूपात आहेत, परंतु ज्यांनी अद्याप आवश्यक ती केवायसी कागदपत्रे सादर केलेली नाहीत, अशा सदस्यांच्या संबंधित 'फोलिओ'वरील लाभांश, जोपर्यंत ते सदस्य सदर कागदपत्रे सादर करत नाहीत, तोपर्यंत रोखून धरला जाईल.

तदनुसार, ज्या सदस्यांकडे सभभाग (शेअर्स) भौतिक स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी अद्याप त्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी विनंती करण्यात येते की, त्यांनी फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये नमूद केल्यानुसार इतर आवश्यक कागदपत्रांसह, रीतसर भलेली आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर-१ खालील पत्त्यावर सादर करून अनिवार्य केवायसी प्रक्रिया पूर्ण करावी. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-इ, मुख्य क्र. ३१ व ३२, फाउन्टेशनल रोड, हिस्ट्रीव्ह, नानाकमगुडा, सेरलिनमपल्ली, रंगारंज्जी, हैदराबाद ५०० ०३२. सदर फॉर्म कंपनीच्या <https://www.icicilombard.com/investor-relations> या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येतील.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, लाभांश वितरणाच्या दिवशी लाभांशाची रक्कम शेट त्यांच्या बँक खात्यात जमा होण्यासाठी, त्यांनी त्यांचे 'इलेक्ट्रॉनिक वित्तअंश सिस्टम' (ईसीएस) आदेश अद्ययावत करावेत. ज्यांचे भाग (शेअर्स) 'डीमॉटेरियलाइज्ड' (अभौतिक) स्वरूपात आहेत, त्यांनी हे आदेश त्यांच्या 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स' (डीपी) कडे, आणि ज्यांचे भाग 'भौतिक' स्वरूपात आहेत, त्यांनी केफिनटेक कडे अद्ययावत करावेत.

लाभांशावरील कर:

'वित्त कायदा, २०२६' द्वारे सुधारित करण्यात आलेल्या 'आयकर कायदा, २०२५ ('कायदा') नुसार, कंपनीने भागधारकांना अदा केलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश हा भागधारकांच्या हाती करपास असेल. त्यामुळे, सदर लाभांशाचे पैसे अदा करताना, कंपनीला विहित दरांमध्ये 'उद्गमस्थानी कर कपात' (टीडीएस) करणे अनिवार्य असेल.

कंपनीला लागू असलेला योग्य टीडीएस दर निश्चित करणे शक्य व्हावे, या उद्देशाने, सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांना लागू असलेली सर्व आवश्यक कागदपत्रे <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> लिंकद्वारे किंवा त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेलद्वारे, ईमेलच्या 'विषय' स्वाक्षर्यात पॅन क्रमांक नमूद करून inward.ris@kfintech.com या पत्त्यावर, मंगळवार, २ जून २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावीत. या विषयाबाबत कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी सदस्य inward.ris@kfintech.com किंवा investors@icicilombard.com या पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात. संबंधित सदस्यांनी सादर केलेल्या, आणि त्यांना लागू असलेल्या कागदपत्रांच्या आधारे निश्चित केल्यानुसार तसेच सदर कागदपत्रे कायदानुसार पूर्ण व समाधानकारक असल्याचे आढळल्यानंतर 'उमगस्थानी कर कपात' (टीडीएस) करूनच लाभांश अदा केला जाईल.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी व हितासाठी जारी करण्यात येत असून, ती एमसीए व सेबीच्या परिपत्रकांनी सुसंगत आहे.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड यांच्याकरिता

स्वा/-

विकास मेहता

कंपनी सचिव

एसीएस क्र. १२११७

मुंबई,
१५ मे २०२६

उपरोक्त आयसीआयसीआय ट्रेड लॉगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि अनुज्ञप्ती अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. द्वारे यापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लॉगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. च्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, पी. बालू मार्ग, वीर सावरकर स्टाव्हाजवळ, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५. टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६ फॅक्स क्र. ०२२-६१९६१३२३ आयआरडीए नोंद. क्र. ११५
CIN: L67200MH2000PLC129408 Customer Support Email Id: customersupport@icicilombard.com Website Address: www.icicilombard.com ADV/27357.